
 

 

Uchwała nr XI/68/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 19 marca 2022 r.        
 

 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej  

podjętych od dnia 4 grudnia 2021 r. do dnia 19 marca 2022 r.   

 

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) Nr 1/2022 z dnia 17 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia Stowarzyszenia Akademia Orlika 

Miłosław z siedzibą w Miłosławiu w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

2) Nr 2/2022 z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie zwołania Walnego Zgromadzenia Delegatów 

Wielkopolskiego ZPN; 

3) Nr 3/2022 z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie powołania nowych członków Związkowej 

Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN; 

4) Nr 4/2022 z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia Fundacji Akademia Talentów 

Sporteko z siedzibą w Szamotułach w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

5) Nr 5/2022 z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr V/48/2016 Zarządu 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej z dnia 20 grudnia 2016 r.; 

6) Nr 6/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa 

Towarzystwa Sportowego “Olimp” z siedzibą w Poznaniu w Wielkopolskim ZPN; 

7) Nr 7/2022 z dnia 01 marca 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów  

IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2021/2022; 

8) Nr 8/2022 z dnia 08 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia zmiany nazwy Szkółki Piłkarskiej 

J.B. Konin z siedzibą w Starym Mieście; 



 

 

9) Nr 9/2022 z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Stowarzyszenia KS Zjednoczeni 

Trzemeszno z siedzibą w Trzemesznie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

10) Nr 10/2022 z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej 

przez Stowarzyszenie TLKS Zjednoczeni Trzemeszno z siedzibą w Trzemesznie  

na rzecz Stowarzyszenia KS Zjednoczeni Trzemeszno z siedzibą w Trzemesznie; 

11) Nr 11/2022 z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa 

Stowarzyszenia TLKS Zjednoczeni Trzemeszno z siedzibą w Trzemesznie  

w Wielkopolskim ZPN; 

2.  Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki nr 1-11 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 

Uchwała nr 1/2022 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 18 stycznia 2022 r.       
 

 
w sprawie: przyjęcia Stowarzyszenia Akademia Orlika Miłosław  

z siedzibą w Miłosławiu w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego ZPN postanawia,  

co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Stowarzyszenie Akademia Orlika Miłosław z siedzibą w Miłosławiu (62-320) przy ul. Jana Henryka 

Dąbrowskiego 10, wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr KRS 0000924090.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uchwała nr 2/2022
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 08 lutego 2022 r.

w sprawie: zwołaniaWalnego Zgromadzenia DelegatówWielkopolskiego ZPN.

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 6 statutu Wielkopolskiego ZPN Komisja

ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje:

§ 1

Zwołuje się zwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów Wielkopolskiego ZPN mające charakter

sprawozdawczy na dzień 20 maja 2022 r., które odbędzie się na terenie World Trade Center

Poznań (ul. Bukowska 12, 60-810 Poznań).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 

Uchwała nr 3/2022 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 09 lutego 2022 r.       
 

 
w sprawie: powołania nowych członków Związkowej Komisji Odwoławczej  

Wielkopolskiego ZPN.    

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 45 w związku z § 47 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN  

w związku z § 4 ust. 2 zdanie drugie Regulaminu Związkowej Komisji Odwoławczej 

Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego ZPN postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Przewodniczącego Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN powołuje 

się następujące osoby do składu Komisji: 

1. Krzysztof Adamczewski; 

2. Tomasz Zarzycki; 

3. Mateusz Włodarczyk. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związkowej Komisji Odwoławczej 

Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
 
 
 
 
        
 



 

 

Uchwała nr 4/2022 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 17 lutego 2022 r.        
 

 
w sprawie: przyjęcia Fundacji Akademia Talentów Sporteko z siedzibą w Szamotułach w poczet 

członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o 

członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą 

Fundacja Akademia Talentów Sporteko z siedzibą w Szamotułach (64-500) przy ul. Śniadeckich  

1A/6, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – 

Nowe Miasto i Wilda pod nr KRS 0000931749. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Uchwała nr 05/2022 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 17 lutego 2022 r.        
 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr V/48/2016 Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej z dnia 

20 grudnia 2016 r. 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN,  

Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się treść uchwały nr V/48/2016 Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej z dnia 

20 grudnia 2016 r. w zakresie § 2, § 3, § 4 ust. 2 oraz § 5.   

2. Przyjmuje się tekst jednolity uchwały nr V/48/2016 Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej z dnia 20 grudnia 2016 r., uwzględniający zmiany o których mowa w ust. 1, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem, że do dokumentacji istniejącej w 

dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się uchwałę nr V/48/2016 Zarządu 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej z dnia 20 grudnia 2016 r. w nowym brzmieniu.   

  



 

 

Uchwała nr 6/2022 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 24 lutego 2022 r.        
 

 
w sprawie: stwierdzenia ustania członkostwa Towarzystwa Sportowego “Olimp” z siedzibą  

w Poznaniu w Wielkopolskim ZPN. 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 18 ust. 1 pkt 1 oraz § 18 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN, 

Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ustanie członkostwa w Wielkopolskim ZPN Towarzystwa Sportowego “Olimp”  

z siedzibą w Poznaniu (61-245) przy Os. Rusa 67 wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr 0000079379. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  



 

 

Uchwała nr 7/2022 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 01 marca 2022 r.        
 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2021/2022. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN, 

Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1.  Zmienia się dotychczasową treść Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych  

oraz klas młodzieżowych na sezon 2021/2022 w ten sposób, że: 

1) w § 9 Regulaminu dodaje się ust. 9 o następującym brzmieniu: 

Ograniczenia o których mowa w niniejszym paragrafie nie mają zastosowania  
w odniesieniu do zawodników posiadających obywatelstwo ukraińskie.   

2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2021/2022, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  



 

 

Uchwała nr 8/2022 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 8 marca 2022 r.        
 

 
w sprawie: przyjęcia zmiany nazwy Szkółki Piłkarskiej J.B. Konin z siedzibą  

w Starym Mieście. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN  

w związku z § 13 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki 

Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się zmianę nazwy Szkółki Piłkarskiej J.B. Konin 

na 

Akademia Piłkarska Banacha.  

§ 2 

Zmiana nazwy klubu o której mowa w § 1 została dokonana uchwałą Walnego Zebrania Członków 

Szkółki Piłkarskiej J.B. Konin z dnia 22 lutego 2022 r. i uwidoczniono ją we właściwym rejestrze  

tj. ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie 

stowarzyszeń, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej pod nr 127, 

prowadzonej przez Starotę Konińskiego.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

Uchwała nr 9/2022 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 14 marca 2022 r.        
 

 
w sprawie : przyjęcia Stowarzyszenia KS Zjednoczeni Trzemeszno  

z siedzibą w Trzemesznie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN Stowarzyszenie  

KS Zjednoczeni Trzemeszno z siedzibą w Trzemesznie (62-240)  

przy ul. Dąbrowskiego 2, wpisane do ewidencji prowadzonej przez Starostę Gnieźnieńskiego  

pod nr 104.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

Uchwała nr 10/2022 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 14 marca 2022 r.        
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej przez Stowarzyszenie TLKS Zjednoczeni 

Trzemeszno z siedzibą w Trzemesznie na rzecz Stowarzyszenia KS Zjednoczeni Trzemeszno  

z siedzibą w Trzemesznie. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku  

z § 18 ust. 6 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie zorganizowanego zespołu składników materialnych  

i niematerialnych sekcji piłki nożnej Stowarzyszenia TLKS Zjednoczeni Trzemeszno z siedzibą  

w Trzemesznie wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr 0000076891 

na rzecz 

Stowarzyszenia KS Zjednoczeni Trzemeszno z siedzibą w Trzemesznie (62-240)  

przy ul. Dąbrowskiego 2, wpisanego do ewidencji prowadzonej przez Starostę Gnieźnieńskiego 

pod nr 104. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

Uchwała nr 11/2022 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 14 marca 2022 r.        
 

 
w sprawie: stwierdzenia ustania członkostwa Stowarzyszenia TLKS Zjednoczeni Trzemeszno z 

siedzibą w Trzemesznie w Wielkopolskim ZPN.  

 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 18 ust. 1 pkt 1 oraz § 18 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN 

w związku z § 19 ust. 1 lit. d. uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku 

Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się ustanie członkostwa w Wielkopolskim ZPN Stowarzyszenia TLKS Zjednoczeni 

Trzemeszno z siedzibą w Trzemesznie wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr 0000076891 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


	XII_68_22_bez_zal
	KdsN_01_22
	KdsN_02_22
	KdsN_03_22
	KdsN_04_22
	KdsN_05_22
	KdsN_06_22
	KdsN_07_22
	KdsN_08_22
	KdsN_09_22
	KdsN_10_22
	KdsN_11_22

